
令和 6年 3月 26日  

  団体所属長 殿 

  担当責任者 殿 

鹿児島県吹奏楽連盟 

理事長   永井  哲 

令和 6年度 鹿児島県吹奏楽連盟への加盟について（ご案内） 

春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本連盟ではコンクール開催のほかに、団体相互の情報交換や児童生徒の演奏技術向上、指導者の指導力向

上を目的とした講習会・セミナー等を開催して、本県の吹奏楽活動発展のために努力しております。 

さて、今年度の加盟申込みを下記の要領で受け付けます。この機会に多くの団体にご加盟いただき、本県の

吹奏楽演奏活動の振興にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 加盟方法   ① 鹿児島県吹奏楽連盟のホームページより Excel 書式をダウンロードして、加盟申込書など、

すべて入力してください。書類送付先は、年度途中に変更することがないようにお願いいたし

ます。 

             ② 「印刷用」シートを開き、入力ミスがないかを確認し、加盟申請書を A4 サイズでプリントアウ

トしてください。 

             ③ プリントアウトした加盟申込書に所属長印(代表者印）を捺印し、総会に持参してください。 

総会欠席の団体は５月１日（水）までに事務局宛に郵送してください。 

             ④ ダウンロードした Excel のファイル名を貴団体名で保存し、Excel 様式のまま、4 月 11 日

(木)までに、下記のアドレスへデータを送信してください。メールの件名は、『令和 6 年度加

盟申込み』とし、メール本文には貴団体名と送信者名を必ず記入してください。 

  suiren.kagoshima@gmail.com   

             ⑤ 下記の QRコードを読み取ってアンケートに回答ください。（全団体の回答が必要です。） 

             ⑥ 合同での活動（コンクールへの出場など）をお考えの学校も学校ごとの加盟が必要です。 

             ⑦ 地域バンドで加盟を検討されている団体責任者様は事務局までご相談ください。 

 

２ 加 盟 費  １２,０００円（小学生･中学生･高校・大学・職場） 

（県吹連 9,100円 九州吹連 2,400円 全日吹連 500円） 

       15,000円（一般）           （県吹連 9,100円 九州吹連 5,400円 全日吹連 500円） 

  * 入金方法につきましては、総会当日､集金とします。 

欠席で委任の際は､従来の郵便払込みを取りやめ、以下の口座に 5月 1日(水)までに振込みを

お願いいたします。依頼人の記入（入力）は、加盟団体名と指導者名の明記をお願いします。 

誠に勝手ながら、振込手数料は各団体のご負担でお願いいたします。 

 鹿児島銀行 本店 普通口座 3227385 鹿児島県吹奏楽連盟  

３ 申込締切 令和 6年 5月 1日（水）   * 事情により申込みが遅れる場合には、事務局までご連絡ください。 

 

４ 送 付 先 〒８９０－００６６  鹿児島市真砂町３０－１２ 長井ビル１Ｆ 

                             鹿児島県吹奏楽連盟事務局 （担当 立石・遠矢）  

 

５ 問合せ先 鹿児島県吹奏楽連盟事務局   

電話 ０９９（２１３）４００４ ／ ＦＡＸ ０９９（２１３）４００５ 

                       * 不在の場合は担当者の携帯電話に転送されます。連絡 

     先と用件をメッセージに残しておいてください。担当者か 

ら連絡させていただきます。        


